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Holstebro Kommune 
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cc.: Anders Kjærulff 

Lars Møller 

René Bach-Andersen 

 

Tvis, den 13. juni 2011 

 

Kære Thomas, 

 

Vedr. kommunalt anlægstilskud til etablering af ’Projekt Tvis Centret’ 

 

Tvis er et aktivt idræts- og motionsinteresseret lokalsamfund, og Tvis Hallen har gennem årtier 

udgjort et samlingspunkt for Tvis-borgere i alle aldre.  

 

Tvis Hallens bestyrelse og den dertil knyttede projektgruppe har nu gennem flere år arbejdet 

utrætteligt på ’Projekt Tvis Centret’ – en udvidelse, modernisering og generel opgradering af Tvis 

Hallen – hvis formål er at sikre, at Tvis Hallen også fremover kan tilfredsstille de stadigt flere Tvis-

borgeres ønsker til motions- og idrætsfaciliteter. 

 

Tvis Borgerforening støtter uforbeholdent op om ’Projekt Tvis Centret’ og ser opgraderingen af 

Tvis Hallen som et både tiltrængt og nødvendigt projekt. Vi støtter dermed også hal-bestyrelsens 

ansøgning af d. 5. april 2011 om et kommunalt anlægstilskud. 

 

Vi vil i den forbindelse opfordre til, at Holstebro Kommune imødekommer ansøgningen ved f.eks. 

at benytte nogle af de ramme-midler, som Kommunen tidligere har afsat til lysløjper.  

 

Som du ved, har Tvis Borgerforening tidligere ansøgt om nogle af disse midler til etablering af en 

lysløjpe i Tvis. Gennem en konstruktiv dialog med Kommunen, har vi dog måtte sande, at etable-

ring af en sådan lysløjpe i Tvis støder på en del praktiske, tekniske og økonomiske forhindringer. 

Og i det hele taget, kan vi forstå, at Kommunen ikke længere ser lysløjper som en oplagt investe-

ring i idræt og motion. 

 

I stedet for hårdnakket at forfølge vores lysløjpe projekt, vil vi i Tvis Borgerforening derfor hellere 

sikre fuld fokus på og økonomisk støtte til ’Projekt Tvis Centret’, hvis betydning for idrætten, mo-

tionslivet og samværet i Tvis ikke kan undervurderes. 

 

Derfor vores opfordring til jer om at imødekomme ansøgningen om anlægstilskud til ’Projekt Tvis 

Centret’ ved f.eks. at benytte nogle af de til lysløjper afsatte midler. 

 

Med venlig hilsen, 

 

Jacob Johansen 

Formand for Tvis Borgerforening 
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